PREFEITURA MUNICIPAL DE MINAS DO LEÃO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DO EDITAL Nº. 004/2015.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE MINAS DO LEÃO TORNA PÚBLICO
que estão abertas as inscrições para o Projeto Novo Horizonte, que
realizará contratação de mulheres, para atuar em serviços de
conservação e limpeza do município, as inscrições serão feitas de 02
de fevereiro de 2015 à 06 de fevereiro de 2015, na Secretaria do
Trabalho, Cidadania e Assistência Social, das 08:30 às 11:30 hs e das
13:30 às 16:30 hs, tratar com Luciele, o Edital na íntegra encontra-se
nos murais e no site da Prefeitura Municipal de Minas do Leão.

                              SILVIA MARIA LASEK NUNES
                                      Prefeita Municipal